
 

 

 

Narva Linnavalitsuse seisukoha küsimine Kulgu- ja 

Vepsküla kogukonnaaladel erakorralise raie tegemiseks 

 

Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) on tulnud aiandusühistust Metsaonnid MTÜ mitu 

teadet puude kukkumisest majale ja aiale. Eriti suur oht puude kukkumiseks on kirja saatjate info kohaselt 

Leesika-, Marja- ja Varsakabja tänava majadele, mis piirnevad riigimetsaga. Tegemist on Kulgu 

kogukonnaalaga (endise nimega kõrgendatud avaliku huviga ala, KAH), kus metsa majandamist ei ole 

teostatud ja kus kasvab vana mets. 

RMK on olukorraga tutvunud ja tuvastanud, et peamine ohtlike puude piirkond on vanades kuusikutes ja 

sanglepikus eespool nimetatud tänavatel. RMK hinnangul on vajalik olukorra lahendamiseks teostada 

probleemsetes kuusikutes-lepikutes raie (lisatud skeemil nr 1 lillad alad). Kõiki kuusikuid pole 

Metsaseadusest lähtuvalt võimalik raiuda, tuleb teha valik. Võimalik metsamaterjali ladustamise koht 

oleks Varsakabja tee läänepoolse otsa ja sellega risti oleva tee piirkond (skeemil märgitud). Raiekohtadest 

saab metsamaterjali vedada siis sinna kokku. Ühtlasi tuleks lahendada ohtlike puude probleem ka mujal 

aiandusühistu soovitusel metsaga piirnevates kohtades. Seal oleks soovitav puit müüa kohalikele elanikele 

küttepuudeks.  

Tõsine probleem on illegaalne maakasutus hoonete, puukuuride, köögiviljamaade ja prügi ladustamise 

näol. Millist lahendust linn siin näeb? 

 

Teise kohana on tulnud sooviavaldused Vepsküla kogukonnaala Süsiaugu ja Kase tänava elanikelt, et 

lahendada ohtlike puude probleem ja teha eeskätt vanades lepikutes raie, et uuendada puistut ja 

likvideerida risu ja murd metsa all. Tegemist on mõni aasta tagasi RMK arvele tulnud maadega, kus metsa 

pole kunagi majandatud ja seal kasvab valdavalt vana mets. 

RMK on koha üle vaadanud ja tuvastanud hulgaliselt potentsiaalselt aiale ja abihoonetele ohtlikke puid. 

Kuna metsa pole kunagi majandatud, on RMK hinnangul olukorra parandamiseks vajalik piirkonnas 

teostada erakorraline raie vanades lepikutes ja haavikutes ning metsaaluse tormimurru ning risu 

likvideerimiseks. Vepsküla kogukonnaala lõunapoolses otsas teeme lähiajal metsa ülevaatuse - 

takseerimise ning siis selgub täpsemalt sealse metsa seisukord. 

 

RMK hinnangul peaks võimalikult kiiresti kõigepealt likvideerima kinnistuid ohustavad ja 

elektriliinidesse ulatuvad puud. Seejärel peale kogukondadega kokkusaamist ja raietingimuste 

kokkuleppimist teostataks raie kõige ohtlikumates ja vanemates kuusikutes ja lepikutes. Ühtlasi oleks 

võimalik lahendada ka Jõesuu tänava ja elektriliini vahele jääva vana ja risustunud lepikute probleemi. 

Sellele Jõesuu tänava äärsele probleemile on viidanud ka Narva-Jõesuu linna töötajad. 

 

Raiete läbiviimiseks korraldab RMK kohalike kogukondadega koosolekud soovide ärakuulamiseks ja 

tingimuste kokkuleppimiseks.  

 

RMK küsib Narva Linnavalitsuselt seisukohta ja ettepanekuid erakorraliste raiete läbiviimiseks. 

Koosoleku korraldamiseks ja info levitamiseks palub RMK Kulgu- ja Vepsküla kogukonnaalade 

kogukonna esindajate kontakte. Ühtlasi palun infot ka Narva linna uue üldplaneeringu arengute kohta. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

Narva Linnavalitsus 

narvalv@narva.ee  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Alar Süda 

Kaasamisspetsialist 

506 1698 

alar.suda@rmk.ee  

 

 

LISAD: 1. Kulgu kogukonnaala vanad metsad 

    2. Vepsküla kogukonnaala vanad metsad 
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